
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2017 года № 74

«Об использовании собственных денежных средств на оплату услуг и содержание водопроводных 
сетей в населённых пунктах Марковского сельсовета» 

В связи с тем, что согласно соглашения о передаче полномочий между Администрацией Глушковского 
района Курской области и администрацией Марковского сельсовета, Администрацией Глушковского 
района Курской области выделено администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области недостаточная сумма денежных средств на выполнение переданных полномочий ,а также в целях 
своевременного устранения порывов и других неполадок в водопроводных сетях, собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации Марковского сельсовета Глушковского района использовать собственные 
денежные средства на оплату услуг и содержание водопроводных сетей в населённых пунктах 
Марковского сельсовета сверх лимита, установленного вышеуказанным соглашением.

Глава Марковского сельсовета 

Глушковского района Давиденко С.А.


